
 1 

  
 
 

 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo 
Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 
socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 

 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-266 
CUP: E53D21001150007 

TITOLO progetto: Thinking outside the box 
Modulo: “A TUTTA VELAI!” 

                                                                       
                Oggetto: Decreto pubblicazione GRADUATORIA FIGURA ESPERTO  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

 
VISTO l’Avviso prot. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 “– Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze 
e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 

         VISTA l’autorizzazione emessa nei confronti di questo istituto, del suddetto progetto, con nota MIUR Prot. n. AOODGEFID/17665 
del 07/06/2021; 

          VISTA la necessità di reperire delle risorse umane e professionali per l’espletamento della figura di Esperto; 
          VISTO l’Avviso interno di selezione prot. n. 0006602 del 20/05/2022 per il reclutamento della figura di Esperto per l’attuazione    

delle attività previste dall’Avviso AOODGEFID/9707 del 27/04/2021; 
          CONSIDERATO il verbale redatto dalla Commissione del 27/05/2022; 

DECRETA 
          La pubblicazione della seguente graduatoria per la figura di ESPERTO relativa all’Avviso 9707/2021 cod. id. 10.2.2A-FSEPON-PU-

2021- 266 “Thinking outside the box” Modulo: A tutta Vela!”. 
 

ESPERTO  MARASCO 
ANTONIO 

TITOLI CULTURALI   

1. Laurea in Scienza motorie/diploma ISEF (vecchio ordinamento o corso quinquennale) o 
titolo equivalente.  

2. Attestati di corsi inerenti la tematica del progetto 
3. Certificazione tecnica per discipline sportive ( istruttore FIV iscritto all’albo istruttori in 

attività) 

 
 

3 
3 

 

1. Esperienze relative alla gestione della piattaforma PON 2014/2020 
2. Esperienza in progetti in ambito scolastico afferenti la pratica sportiva 
3. Esperienza in progetti in ambito scolastico afferenti la pratica sportiva con alunni della 

fascia di età prevista dal progetto 
4. Esperienza professionali in ambito extra-scolastico, coerenti con le attività da svolgere 

(componente società sportive esterne) 

 
1 
1 
 

3 
 

TOTALE PUNTI                11 

 
            Avverso il predetto decreto è ammesso reclamo scritto e motivato entro il termine di 7 giorni dalla data di pubblicazione dello stesso all’Albo  della scuola e sul 
sito web a all’indirizzo www.scuolasciasciatalsano.edu.it       
                                                                                                                             
                                                                                                                                                                                                               Il Dirigente Scolastico Reggente 

                             Prof.ssa Alessandra Larizza 
                            Documento informatico firmato digitalmente 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

 

Istituto Comprensivo Statale “Leonardo Sciascia” 
Scuole Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

C.F. 90129000734 - Cod. mecc. TAIC83200X - Cod. univoco: UFO5RM 

Tel. 099/4648497 Via Martini, 2/4 - 74122 Taranto/Talsano 
  PEO: taic83200x@istruzione.it -  PEC: taic83200x@pec.istruzione.it 

http://www.scuolasciasciatalsano.edu.it/



